Список поставщиков продуктов питания по состоянию 01.11.2022
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. (полностью) поставщиков
	Из них юридических лиц и индивидуального предпринимателя
	ИНН (поставщика)
	ОГРН (поставщика)
	Место осуществления деятельности
	Поставщики, которые являются производителями данной пищевой продукции

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лащ – Таябинская средняя общеобразовательная школа им. В.В.Андреева Яльчикского района Чувашской Республики»
	Дудкин Петр Михайлович




ООО «Яльчикский хлебозавод»
	Индивидуальный предприниматель 




Юридическое лицо
	21200019053





21200019053
	307213201200025





1032132000482
	Яльчикский район, д. Полевые Пинеры, ул.Кооперативная д. 8

Яльчикский район,
 с. Яльчики, 
ул. Октябрьская, д.19
	Продукты питания 
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